
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 332-9/2021 

 

Про створення Служби у справах 

дітей  Надвірнянської міської ради 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

належної організації роботи міської ради з дітьми, враховуючи  положення резолюції  

Генеральної Асамблеї ООН від 20.11.1989 № 44/25 якою проголошено Конвенцію про права 

дитини, Законів України від 21.06.2001 № 2558-ІІІ «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми 

та молоддю», від 26.04.2001 № 2402-ІІІ «Про охорону дитинства», від 13.01.2005 № 2342-ІV 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування.», від 19.06.2003 № 966 «Про соціальні послуги», 

Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей» 

відповідно ст. ст. 3, 12-13, 17, 19 Закону України «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та 

молоддю», міська рада  

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Створити Службу у справах дітей Надвірнянської міської ради зі статусом юридичної 

особи публічного права. 

2. Затвердити Положення про Службу у справах дітей Надвірнянської міської ради 

(додається). 

3. Начальнику Служби у справах дітей здійснити заходи щодо державної реєстрації 

юридичної особи Служби у справах дітей Надвірнянської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

        Міський голова                                                                           Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


